
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 
П Р И К А З  

 
от «01» сентября 2024 года № Н–24 
О внесении изменений в приказ 
директора МОУ СШ № 10 от «11» 
марта 2022 года № Н–22/1 «О 
внедрении целевой модели 
наставничества в МОУ СШ № 10 и 
назначении куратора» 
 

В связи с изменением штата работников МОУ СШ № 10 Центрального района 
Волгограда 
 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 
1. Пункт 2 приказа директора МОУ СШ № 10 от «11» марта 2022 года № Н–22/1 «О 
внедрении целевой модели наставничества в МОУ СШ № 10 и назначении куратора» 
изложить в следующей редакции: 
«2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МОУ СШ № 10 
методиста Болотова А.А.» 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов 
 
С приказом ознакомлены: 
1. Болотов А.А. ______________ 01 сентября 2024 года 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослан: в дело. 


		2024-11-21T21:10:26+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич




